
Detaljni izvedbeni plan

Akademska godina:
2023/2024

Semestar:
Zimski

Studij:
Medicina (R)

Godina studija:
1

I. OSNOVNI PODACI O KOLEGIJU

Naziv kolegija: Kontrolni i opskrbni sustavi (Medicinska biokemija II, Fiziologija I, Histologija i embriologija I, Imunologija)

Status kolegija: Obvezni ECTS bodovi: 14

Ukupno opterećenje kolegija

Vrsta nastave Ukupno sati

Predavanje 64

Seminar 62

Pretklinička vježba 80

Mjesto i vrijeme održavanja nastave: HKS – prema objavljenom rasporedu

II. NASTAVNO OSOBLJE

Nositelj kolegija

Ime i prezime: Ćurlin Marija

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
marija.curlin@unicath.hr Telefon:

Suradnici na kolegiju

Ime i prezime: Marijančević Domagoj

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
dmarijan@kbcsm.hr Telefon:

Ime i prezime: Lukić Ivan Krešimir

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
iklukic@vub.hr Telefon:

Ime i prezime: Vukasović Ines

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ivukasov@kbcsm.hr Telefon:

Ime i prezime: Đurić Koraljka
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Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
kduric@eduid.hr Telefon:

Ime i prezime: Mayer Ljiljana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ljmayer@pharma.hr Telefon:

Ime i prezime: Puljak Livia

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
livia.puljak@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Antolović Roberto

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
roberto.antolovic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Margetić Sandra

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
sandra.margetic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Vučemilo Tiha

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
tvucemil@kbcsm.hr Telefon:

Ime i prezime: Koporc Zvonimir

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
zkoporc@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Bokulić Adriana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
adriana.bokulic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Tešija Kuna Andrea

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
andrea.kuna@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Vasilj Ankica

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ankica.vasilj@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Jelić Puškarić Biljana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
biljana.puskaric@unicath.hr Telefon:
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Ime i prezime: Tomić Franciska

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ftomic@pharma.hr Telefon:

Ime i prezime: Antica Mariastefania

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
antica@irb.hr Telefon:

Ime i prezime: Skoko Marija

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
marija.skoko@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Moslavac Sandra

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
smoslavac@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Sušić Tamara

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
tamara.susic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Tikvica Luetić Ana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ana.luetic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Fodor Ljiljana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
ljiljana.fodor@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: Drenjančević Ines

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
idrenjancevic@mefos.hr Telefon:

Ime i prezime: Mihaljević Zrinka

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
zivanovic@mefos.hr Telefon:

Ime i prezime: Milevoj Kopčinović Lara

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
lmilevoj@kbcsm.hr Telefon:

III. DETALJNI PODACI O KOLEGIJU
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Opis kolegija

Literatura

Obavezna

Dopunska

Način ispitivanja i ocjenjivanja

Uvjeti ispita

Način polaganja ispita

Način ocjenjivanja

Detaljan prikaz
ocjenjivanja unutar
Europskoga sustava za
prijenos bodova

IV. TJEDNI PLAN NASTAVE


